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ALLEGATO 2 AVVISO TRENTOTTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 26640 DEL 12/03/2019 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-20082 De Crescenzo Antonio VP FILETTO Art.2 DCD 3-2010 574.374,02 574.374,02 

2 AQ-BCE-51765 Serena Giuseppe SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 1.354.732,31 1.929.106,33 

3 AQ-BCE-51781 Liberati Riccardo SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 378.689,18 2.307.795,51 

4 AQ-BCE-52100 Graziosi Sandro SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.546.942,07 6.854.737,58 

5 AQ-BCE-53120 Ludovici Angelo Nino SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.545.592,26 11.400.329,84 

6 AQ-BCE-53155 Villante Alberto SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 786.412,71 12.186.742,55 

7 AQ-BCE-53260 Casilli Maria Teresa SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 1.390.884,46 13.577.627,01 

8 AQ-BCE-60389 Palumbo Chiara SP3 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 539.568,38 14.117.195,40 

9 AQ-BCE-60474 Pieri Massimiliano SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 882.895,83 15.000.091,23 

10 AQ-BCE-60520 Davide Falerni SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 2.085.558,20 17.085.649,43 

11 AQ-BCE-60754 Di Tommaso Maddalena SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 568.013,40 17.653.662,83 

12 AQ-BCE-60872 Cinque Ventura SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 252.665,80 17.906.328,63 

  
   
   

 

 

 

 


